令和５年１１月吉日

会員各位

香川清新会

会長 大西 央哲

１２月研修会のご案内について

定例の香川清新会研修会を下記の通り開催いたします。

今年は資産税分野で著名な笹岡宏保先生にご講演いただくことになりました。

研修テーマは「（通達や問答集では学べない）『興味深い 土地評価事例』」です。本か

らは学べない実務を教えていただけると思います。お忙しいとは思いますが、多数の参加を

期待しております。

なお、当日はマスクの着用は自由ですが発熱等の症状がみられる場合は研修参加をご遠

慮いただく場合がありますのでご留意ください。

記

テ ー マ ：「（通達や問答集では学べない）『興味深い 土地評価事例』」

講 師 ：税理士 笹岡 宏保 先生 （近畿税理士会会員）

日 時 ：令和５年１２月１１日（月）１８：００～２０：００

場 所 ：高松商工会議所 ５０１会議室

香川県高松市番町2-2-2 TEL087-825-3501

受講時間算定：四国税理士会認定研修 ２時間

参 加 費 ：会員 ２，０００円  非会員 ６，０００円

申 込 方 法 ：下記申込書によりＦＡＸでお申し込みください。

申 込 期 限 ：１１月３０日

以上

-------------------------------------------------------------------------------

参加申し込み

下記にご記入の上、担当 上枝まで切り取らずにＦＡＸにてご返信ください。

所属支部       お名前

ＦＡＸ：０８７－８１６－１２０１（二川上枝大前税理士法人）